DD11992021 年 7 月 6 日 星期二 DISCLOSURE信息披露制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ

证券代码：688012� � � � � � � � � 证券简称：中微公司 公告编号：2021-038

中微半导体设备（上海）股份有限公司关于
持股 5%以上股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动主要受公司股东减持的影响，不触及要约收购。
● 本次权益变动后，嘉兴悦橙投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“悦橙投资”）、嘉兴创

橙投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“创橙投资”）、嘉兴亮橙投资合伙企业（有限合伙）（以下
简称“亮橙投资”）、嘉兴橙色海岸投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“橙色海岸”）共持有公司
股份从 34,117,629 股减少至 30,754,529 股，占公司总股本从 5.55%减少至 4.9999%，持股比例合
计减少 0.55%。 悦橙投资及其一致行动人不再是公司持股 5%以上股东。

● 本次权益变动不会使公司控股股东、实际控制人发生变化。
一、本次权益变动的基本情况
本次权益变动前， 悦橙投资及其一致行动人合计持有公司无限售条件流通股 34,117,629

股，占公司总股本的 5.55%，详见公司于 2021 年 7 月 3 日披露的《中微半导体设备（上海）股份
有限公司关于持股 5%以上股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2021-037）

悦橙投资于 2021 年 7 月 5 日通过上海证券交易所集合竞价系统累计减持公司股份
1,823,249 股，减持比例占公司总股本 0.2964%。 创橙投资于 2021 年 7 月 5 日通过上海证券交易
所集合竞价系统累计减持公司股份 646,851 股， 减持比例占公司总股本 0.1052%。 亮橙投资于
2021 年 7 月 5 日通过上海证券交易所集合竞价系统累计减持公司股份 459,500 股，减持比例占
公司总股本 0.0747%。 橙色海岸于 2021 年 7 月 5 日通过上海证券交易所集合竞价系统累计减
持公司股份 433,500 股，减持比例占公司总股本 0.0705%。

本次权益变动后， 悦橙投资及其一致行动人共持有公司股份从 34,117,629 股减少至
30,754,529 股，占公司总股本从 5.55%减少至 4.9999%，持股比例合计减少 0.55%。

二、本次权益变动前后股东权益变动情况

股东名称
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量（股） 占总股本比例 （%） 持股数量（股） 占总股本比例 （%）

嘉兴悦橙投资合伙企业（有限合伙 ） 14,124,377 2.30 12,301,128 2.00
嘉兴创橙投资合伙企业（有限合伙 ） 9,419,124 1.53 8,772,273 1.43
嘉兴亮橙投资合伙企业（有限合伙 ） 6,602,963 1.07 6,143,463 1.00
嘉兴橙色海岸投资合企业 （有限合伙） 3,971,165 0.65 3,537,665 0.58

三、其他情况说明
1、本次权益变动源于股东减持，不涉及资金来源。
2、本次权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人发生变化。
特此公告。

中微半导体设备 （上海 ）股份有限公司董事会
2021 年 7 月 6 日

中微半导体设备（上海）股份有限公司
简式权益变动报告书

上市公司名称：中微半导体设备（上海）股份有限公司
股票上市地点：上海证券交易所
股票简称：中微公司
股票代码：688012
信息披露义务人 1：嘉兴悦橙投资合伙企业（有限合伙）
注册 / 通讯地址：上海市浦东新区金秋路 158 号张润大厦 2 号 501
信息披露义务人 2：嘉兴创橙投资合伙企业（有限合伙）
注册 / 通讯地址：上海市浦东新区金秋路 158 号张润大厦 2 号 501
信息披露义务人 3：嘉兴亮橙投资合伙企业（有限合伙）
注册 / 通讯地址：上海市浦东新区金秋路 158 号张润大厦 2 号 501
信息披露义务人 4：嘉兴橙色海岸投资合伙企业（有限合伙）
注册 / 通讯地址：上海市浦东新区金秋路 158 号张润大厦 2 号 501
股份变动性质：信息披露义务人减持股份
签署日期：2021 年 7 月 5 日
信息披露义务人声明
一、本信息披露义务人依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开发

行证券公司信息披露内容与格式准则第 15 号—权益变动报告书》等相关的法律、法规及规范
性文件编写本报告书。

二、信息披露义务人签署本报告已获得必要的授权和批准，其履行亦不违反信息披露义务
人所任职或持有权益公司的章程或内部规则中的任何条款，或与之相冲突。

三、依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》规定，本报告书已全面披露
信息披露义务人在中微半导体设备（上海）股份有限公司（以下简称“中微公司”或“上市公司”）
中拥有权益的股份变动情况。 截至本报告书签署之日，除本报告书披露的信息外，信息披露义
务人没有通过任何其他方式增加或减少其在中微公司拥有权益的股份。

四、本次权益变动是根据本报告所载明的资料进行的。 信息披露义务人没有委托或者授权
其他任何人提供未在本报告书中列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说明。

五、信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实
性、准确性、完整性承担法律责任。

六、本报告书部分数据计算时需要四舍五入，故可能存在尾数差异，提请投资者注意。
第一节 释义
在本报告书中，除非另有说明，下列词语具有如下含义：

上市公司 、公司 、本公 司 、
中微公司 指 中微半导体设备（上海）股份有限公司